
第２９回 全日本民医連 

神経・リハビリテーション研究会 in 長野 ニュース Vol.10 

発行：2019/10 

 

 
この度の台風 15 号や 19 号により、自宅や職場において被災された皆様には 

お見舞い申し上げます。 
開催地である長野県飯田市も台風 19 号により、研究会が開催できるか心配

していましたが、大きな影響はありませんでした。 
神経・リハビリテーション研究会 in 長野 2019 は予定通り開催します！ 

飯田周辺の道路状況や宿泊施設、各店舗などにも影響はありませんので、安

心してお越し下さい。 

ただし、ニュース等でもご承知の通り、公共交通機関等の乱れが生じる恐れ

があります。どうぞ交通ルートの再確認をしていただきますようお願い申し

上げます（ホームページに、台風 19 号による交通影響についてお知らせしています）。 
 

皆様にお会いできるのを楽しみにしております(^^♪ 

気を付けてお越しください！ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 
神経・リハビリテーション研究会 in 長野 2019 実行委員会事務局 

事務局長：大石恵美子（社会医療法人 健和会 健和会病院リハビリテーションセンター・OT） 

TEL：0265-23-3116（内線 4300）  E-Mail：nagano-nr@kenwakai.or.jp 

 

～お詫び～ 
ホームページに分科会の内容と抄録を掲載しましたが、ポスター発表の【分科会 1】と 

【分科会 6】の演題が入れ替わって掲載されていました。誠に申し訳ありませんでした。 

現在ホームページに掲載されているものが正しいものです。再度ご確認ください。 

特に、ポスター発表【分科会 1】と【分科会 6】の演者の方は再度、分科会と時間を確認し

て頂きますようお願い致します。 

秋が深まり、肌寒くなってまいりました。 

参加者の皆様、どうぞ暖かい格好で 
お越し下さいね☆ 
 

神経リハ研 in 長野 2019、開催します！ 


